



Kommunledningskontoret

Dnr KS 2021/067

Till Kommunstyrelsen

## **Svar på motion - Namnge torget i Vaggeryd till Sophie Sagers plats**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att:

1. Motionen avslås med hänvisning till att ett uppmärksammande av Sophie Sager bör ske på annan plats än torget i Vaggeryd.

2. Motionens intentioner stöds och kultur-och fritidsnämnden får i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp med uppdrag att skapa ett minne över Sophie Sager på lämplig plats.

### **Sammanfattning av ärendet**

Fullmäktigeledamöterna Ewa Magnusson (L), Magnus Thelin (L) och Atcha Adinda (L) har lämnat in en motion daterad 2021-03-05 med förslagen:

- att kommunen arbetar vidare på Sophie Sagers framtid genom att döpa om platsen (torget) framför Ritz till "Sophie Sagers plats".
- att kommunen i ett arbete med att ta fram förslag på utformning av platsen tar till vara Annikas och Annes engagemang i frågan exempelvis i en arbetsgrupp. Det faller sig också naturligt att Annika och Anne som fick den första utmärkelsen sedan får äran av att inviga denna plats.

Motionen har remitterats till kultur-och fritidsnämnden som har inkommit med yttrande 2021-09-02 där nämnden stödjer motionens intentioner om att uppmärksamma Sophie Sager men med hänvisning till att en arbetsgrupp tillsätts enligt Waggeryds Museiförenings förslag och att uppmärksammandet sker på någon annan plats än torget i Vaggeryd.

### **Ärende**

Bakgrund. Fullmäktigeledamöterna Ewa Magnusson (L), Magnus Thelin (L) och Atcha Adinda (L) har lämnat in en motion daterad 2021-03-05 med förslag om att kommunen döper om torget i Vaggeryd till "Sophie Sagers plats" och i arbetet med att ta fram förslag på utformning av platsen ta tillvara på Annika och Annes engagemang i frågan i exempelvis en arbetsgrupp. Annika Andersson och Anne Johansson var de första pristagarna av Sophie Sagers jämställdhetsutmärkelse. Motionen har remitterats till kultur-och fritidsnämnden då nämnden ansvarar för namnsättning av nya gator, kvarter, torg och andra allmänna platser samt är remissinstans vid ändringar av befintliga gatu- och kvarternamn.

Ekonomiska konsekvenser. Kostnader kommer att uppstå för kultur-och fritidsnämnden i och med förslag på uppdrag om att tillsätta en arbetsgrupp.

Samråd. Motionen har beretts av kultur-och fritidsnämnden och Waggeryds museiförening. Förvaltningens helhetsbedömning är i enlighet med kultur-och fritidsnämnden att motionen



ska avslås men att motionens intentioner stöds och att en arbetsgrupp därför tillsätts för att skapa ett minne över Sophie Sager.

**Beslutet ska skickas till**

Motionärerna

Kultur-och fritidsnämnden

Waggeryds museiförening

**Handläggare**

Lovisa Albertsson, kommunsekreterare och ansvarig chef Torbjörn Åkerblad, kanslichef/bitr.  
kommundirektör